様式第７号（第９条関係）
工　事　施　行　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　日

岡山県企業局
工業用水道事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　新設

　　　　　　　　　　　　　　　　　増設

次のとおり給水施設・流末施設　改造　　工事を施行したいので、岡山県工業用

　　　　　　　　　　　　　　　　　撤去

水道事業供給規程（昭和47年岡山県企業管理規程第２号）第９条第１項の規定により申請します。

１　受 水 工 場 等　　名　称

　　　　　　　　　　　所在地

２　工　事　場　所

３　工 事 の 種 類

４　施設の設計水量　　　　　　　　　ｍ3／日

５　工　事　期　間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

６　工 事 の 概 要

　　＊添付書類　 カタログの写し等（性能・形状のわかるもの）

図面（設置場所等がわかるもの）